



ZAPRASZAMY na szkolenie online

Zarządzanie dobrostanem w edukacji z wykorzystaniem gry Hel 3

Adresaci: Nauczyciele ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Osoby prowadzące: *Monika Auguścik* – Brainolożka, ekspertka od zarządzania dobrostanem, trenerka biznesu, ekspertka od digitalizacji, Kobieta Zmieniająca BNP Paribas.

Kierownik merytoryczny: *Anna Kocik* – doradca metodyczny PCEiK ds. szkolnictwa zawodowego.

Termin spotkania: Termin zostanie ustalony po zebraniu wymaganej grupy uczestników.

Czas trwania: 3 godziny dydaktyczne

Miejsce: Spotkanie na platformie Microsoft Teams – uczestnik otrzyma dostęp: login i hasło do spotkania, po wypełnieniu i przesłaniu zgłoszenia udziału: <https://forms.gle/8HxmUXDQ22xjCZ2C8>

Cele: Rozwijanie świadomości nauczycieli w zakresie budowania dobrostanu w pracy i życiu. Zwiększenie poczucia pewności i dobrostanu nauczycieli, a co za tym idzie ich motywacji i zaangażowania oraz poczucia spełnienia w miejscu pracy.

PROGRAM SZKOLENIA:

1. Czym tak naprawdę jest wellbeing w organizacji?
2. Modele zarządzania dobrostanem: Koncepcja Szczęścia prof. Sonji Lyubomirsky, Model PERMA prof. Martina Seligmana uczestnictwo w grze Hel3
3. Hel 3 to fabularna gra, która pozwala wcielić się nauczycielom w specjalistów agencji kosmicznej N A S A.
4. W grze HEL 3 Nauczyciele przygotowują astronautów do zrównoważonej eksploracji Księżyca. A ich celem jest przygotować umysły kadetów do pobytu poza ziemskim domem, rozwijając ich odporność psychiczną.

Osoby zainteresowane udziałem w formie doskonalenia prosimy o przesyłanie zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie następuje poprzez wypełnienie i przesłanie elektronicznego formularza zgłoszeniowego znajdującego się na naszej stronie internetowej www.pceik.pl w zakładce: Oferta szkoleniowa / Szkolenia.

Odpłatność:

- nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które podpisały z PCEiK porozumienie dotyczące doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok oraz z placówek prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy – **bezpłatnie**
- nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które nie podpisały z PCEiK porozumienia dotyczącego doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok, nauczyciele z placówek niepublicznych – **40 zł**

Wpłaty na konto bankowe Numer konta: 26 9584 0008 2001 0011 4736 0005

Rezygnacja z udziału w formie doskonalenia musi nastąpić w formie pisemnej (np. e-mail), najpóźniej na 3 dni robocze przed rozpoczęciem szkolenia. Rezygnacja w terminie późniejszym wiąże się z koniecznością pokrycia kosztów organizacyjnych w wysokości 50%. Nieobecność na szkoleniu lub konferencji nie zwalnia z dokonania opłaty.